MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Obras

COMUNICAÇÃO INTERNA

C.I N° 0285, DE 15 DE MARÇO DE 2023

DE: SECRETARIA DE OBRAS

PARA: GABINETE DA PREFEITA

Com nossos cordiais cumprimentos, e em atendimento a Indicação n° 039/2023 da

Câmara de Vereadores, subscrita pelo nobre vereador o Senhor Mario Cezar Fabiano, sobre

"INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO PARQUE INDUSTRIAL ADEMIR DIANA,

NA RUA APARECIDA CONCEIÇÃO AMORIM, EM FRENTE AO PROJETO

"DESENVOLVE TAMARANA".,  informo que:

Iremos verificar a possibilidade de atender tal indicação...

Nada mais no momento, agradecemos antecipadamente e colocamo-nos à disposição

para esclarecimento de auvidas.

Atenciosamente,

JONATAS Z RO 0-.NAS
Secreta o de Obras

IMENTO

Rua Jorge Pinheiro de Mello, n° 126, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR (43) 3398-1931
Página 1 de 1

	00000001